公売公告第 1 号

　　　　　　国税徴収法第95条の規定により差押財産を公売することを公告する。

　　　　　　国税徴収法第99条の規定により見積価額を公告する。

平 成 27 年 10 月 13 日

公 売 開 始 の 日 時 平 成 27 年 11 月 10 日 (火) 午 後 1 時 30 分

公 売 締 切 り の 日 時 平 成 27 年 11 月 10 日 (火) 午 後 1 時 45 分

平 成 27 年 11 月 10 日 (火) 午 後 1 時 46 分

平 成 27 年 11 月 17 日 (火) 午 前 10 時 00 分

平 成 27 年 11 月 17 日 (火) 午 前 12 時 00 分

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

そ
の
他
の
事
項

公　売　公　告　兼　見　積　価　額　公　告

記

公　　　売
の

日　　　時

田野畑村長　石原　弘　　　印

見 積 価 額

３　公売による権利移転の費用（移転登記の登録免許税等）は、買受人の負担となります。

売 却 決 定 の 場 所

買 受 代 金 の 納 付 の 期 限

開 札 の 日 時

公 売 の 場 所

公 売 の 方 法

　田野畑村役場　(　岩手県下閉伊郡田野畑村田野畑143-1　)

  入札

　田野畑村役場　(　第1会議室　)

売 却 決 定 の 日 時

　田野畑村役場　(　税務会計課　)

公 売 財 産 上 の 質 権 者 、 抵 当 権 者
等 の 権 利 の 内 容 の 申 出

　公売財産上に質権、抵当権、先取特権、留置権その他公売財産の
売却代金から配当を受けることができる権利を有する者は、売却決
定の日の前日までにその内容を申し出てください。

買 受 人 の 資 格 そ の 他 の 要 件
　国税徴収法第92条及び108条第1項該当者は買受人となることはで
きません｡

開 札 の 場 所

公 売 保 証 金

第６号様式

１　公売保証金及び買受代金は、現金又は小切手(銀行等の振り出しに係るもの又は銀行等の支払保証のあるもの)
　でなければ納付できません｡

２　見積価額に達した入札者がない場合には、直ちに再度入札を実施することがあります｡

公 売 財 産 の 表 示

４　公売に参加される場合は、印鑑及び本人確認できる証明書類（法人の場合は、法人登記簿）を持参してください。

　　【本人確認できる証明書類】
　　　住民基本台帳カード（顔写真付き）、運転免許証、パスポートなど

５　権利移転の登記、登録を要するもので、当該登記、登録が関係機関から却下又は不承認となったときは、売却決定を
取り消すことがあります。

６　入札しようとする者は、入札の注意書をみて入札してください。また、入札者が本人以外の場合は委任状が必要です。

　第６号様式（別紙）

　公売公告第 1 号　（別紙）

売却区分
番 号

見 積 価 額

27-1 金930,000円

27-2 金270,000円

27-3 金1,020,000円

27-4 金880,000円

27-5 金1,470,000円

27-6 金3,090,000円

土地　下閉伊郡田野畑村田代- 111番2、 山林、 37736㎡

土地　下閉伊郡田野畑村田代- 108番2、 公衆用道路、 131㎡ 309,000円

　　　　　　　　　　以下余白

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 40番、 山林、 13710㎡

土地　下閉伊郡田野畑村田代- 108番1、 山林、 116971㎡

93,000円

公　売　財　産　、　公　売　保　証　金　及　び　見　積　価　額

公 売 財 産 の 名 称 、 数 量 、 性 質 及 び 所 在
公 売 財 産 上 の 賃 借 権 等 の 権 利 の 内 容

公売保証金

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 27番1、 山林、 7426㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 37番2、 山林、 8892㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 36番1、 山林、 13096㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 37番18、 山林、 5577㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 24番、 山林、 8480㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 27番1、 山林、 6821㎡

27,000円

土地　下閉伊郡田野畑村奥地向- 57番2、 山林、 19471㎡

土地　下閉伊郡田野畑村奥地向- 57番3、 雑種地、 2798㎡

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 21番1、 雑種地、 1413㎡

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 36番1、 雑種地、 601㎡

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 38番4、 山林、 1964㎡

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 102番1、 山林、 26914㎡

土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 15番、 山林、 627㎡

102,000円土地　下閉伊郡田野畑村沼袋- 28番、 山林、 10160㎡

147,000円

土地　下閉伊郡田野畑村奥地向- 57番21、 山林、 3174㎡

土地　下閉伊郡田野畑村大森- 32番、 山林、 9172㎡

土地　下閉伊郡田野畑村奥地向- 57番1、 山林、 11251㎡

88,000円

土地　下閉伊郡田野畑村奥地向- 57番19、 山林、 3636㎡